

Stacja wody pitnej (wewn.), przyciski uruchamiające, wylewka VR, stalowe wykończenie, A171-BF11

Kod produktu: 142.300.304



Opis produktu

Zestaw składa się z jednego źródła oraz ściennego dystrybutora wody kranowej. Przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego. Zapewnia dostęp do wody pitnej wszystkim spragnionym oraz umożliwia napełniania butelek, bidonów, karafek i dzbanków. Dolna misa oraz naścienny dystrybutor uruchamiane za pomocą dwóch oddzielnych samopowrotnych przycisków. Konstrukcja nośna wykonana ze stali nierdzewnej. Głęboka misa ze stali nierdzewnej jako jednoczęściowy element ogranicza chlapanie i jest podłączona do odpływu. Urządzenie jest wyposażone w stalową wylewkę wandaloodporną, odporną na uszkodzenia oraz stalowe wandaloodporne przyciski uruchamiające. Zawór z wbudowanym regulatorem przepływu, zapewnia stały strumień wody.

Łatwo zdejmowana osłona gwarantuje wygodny dostęp do wnętrza zdoju. Obudowa dystrybutora wykonana jest z blachy ze stali nierdzewnej o grubości 0,95 mm o satynowym wykończeniu powierzchni i posiada elementy wykonane z odpornego na uderzenia ABS o wykończeniu antybakteryjnym. Dystrybutor podaje niefiltrowaną wodę z prędkością ok. 3,8 l/min, a laminarny strumień zapobiega chlapaniu. System odpływowy eliminuje możliwość pozostawiania resztek wody. Konstrukcja spełnia wymagania ustawy ADA o dostępie dla osób niepełnosprawnych, w zakresie dotyczącym osób stojących oraz dzieci, pod warunkiem prawidłowego zamontowania. WAŻNE: Do poboru wody do badań służy tylko i wyłącznie stalowa wylewka dolnej misy, ze względu na możliwość jej opalania palnikiem do badań. Posiada atest PZH oraz bezołowiową konstrukcję potwierdzoną certyfikatem zgodności z normą NSF/ANSI 61 i wypełnia przepisy dotyczące urządzeń nie zawierających ołowiu. Wymiary (wys*szer*gł): 901*470*470 mm. Przyłącze wody 3/8".

Dane techniczne

Montaż	Opcjonalny	Uruchamianie	Dotykowe
Chłodziarka	Brak	Atest	PZH
Dostęp dla niepełnosprawnych	Tak		

Akcesoria



Podajnik kubków jednorazowych
196.100.822